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Instituto Estatal
de Infraestructura

San Luis Potosi

Un Gobierno para Todos

GOBIERANO DEL ES
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Fisica Educativa

TADO 2009-2015

A C T | V (0]
CIRCULANTE
BANCOS
INVERSION EN VALORES
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
OTROS DEUDORES
ANTICIPO A CONTRATISTAS

57,148,451.45
68,425,780.08

60,174.40
12,364,698.12
16,338,416.59

ANTICIPO A PROVEEDORES 830,407.96
OTROS ANTICIPOS 4,908,335.56
PROVISION DE OTROS DEUDORES (1,282,712.90)
PROVISION DE ANTICIPO A PROVEEDORES (13,547.33)
ALMACEN LOCAL DE MATERIAL PREFABRICADO 416,214.20
ALMACEN LOCAL DE MOBILIARIO Y EQUIPO 24,111.54

OBRAS EN PROCESO 105,462,138.87

ARTICULO 19, FRACCION
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE MARZO DEL 2014

P A S | \ (¢]
CIRCULANTE
CONTRATISTAS DE OBRA
PROVEEDORES
OTROS ACREEDORES
IMPUESTOS POR PAGAR
RETENC. MULTAS A CONTRATISTAS
RETENCIONES 2 Y 5 MILLAR

2213
2253
2263
2273
2343
2373

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

FIJO
TERRENOS $
INCREMENTO POR REVALUACION

3,431.00
15,783,394.95 $ 15,786,825.95

EDIFICIOS Y CONSTRUCCIONES
INCREMENTO POR REVALUACION
DEPRECIACION ACUMULADA

$ 2,194,761.59
37,265,520.30
(775,449.61)  38,684,832.28

EQUIPO DE TRANSPORTE $ 4,643,347.23

DEPRECIACION ACUMULADA (1,000,523.40) 3,642,823.83
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA $ 2,345,250.00
DEPRECIACION ACUMULADA (402,340.51) 1,942,909.49
EQUIPO AUXILIAR DE OPERACION $ 805,291.54
DEPRECIACION ACUMULADA (433,837.78) 371,453.76
EQUIPO ELECTRONICO DE DATOS $ 1,833,081.97
DEPRECIACION ACUMULADA (817,640.77) 1,015,441.20

$ 264,682,468.54

PATRIMONIO
SUPERAVIT POR REVAL.DE INMUEBLES
PATRIMONIO
RESULTADO DE EJERC. ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

2943
2913
2413
2413

TOTAL ACTIVO FIJO

SUMA DEL ACTIVO:

NOTA: ESTOS ESTADOS SE ACTUALIZARAN TRIMESTRALMENTE

61,444,286.51

$ 326,126,755.05

$ 350,368.67
4,401,488.08
81,004.29
1,751,078.50
63,007.79

2,084,048.79

$ 53,016,558.01

3,564,368.09
246,692,937.87

14,121,894.96

$

8,730,996.12

317,395,758.93

SUMA PASIVO Y PATRIMONIO: $ 326,126,755.05



